
 
Dyrektor (67) 210 62 00 

Sekretariat (67) 210 66 66 

Fax (67) 212 40 85 

e-mail: wszpila@pi.onet.pl 

 www.szpitalpila.pl 

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

Piła, dnia 21 czerwca 2018 roku 

NO-ZP.X-240/24/18 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

1. Szpital Specjalistyczny 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-09

 

Telefon: (067) 210 62 07 
www.szpital-pila.4bip.pl 

 

2. Przetarg nieograniczony na dostawa strzykawek i innego drobnego sprzętu medycznego 
jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica, 
z podziałem na zadania. 
 

 Liczba zadań: 57 
 
 

3. Dane o ofertach: 

Nr zadania: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

a) liczba złożonych ofert: 1 2 2 1 1 1 4 2 1 0 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

a) liczba złożonych ofert: 4 3 0 1 1 0 2 2 0 0 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

a) liczba złożonych ofert: 1 1 3 3 1 0 0 0 0 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

a) liczba złożonych ofert: 1 3 3 0 0 0 0 1 1 0 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

a) liczba złożonych ofert: 2 1 1 1 1 1 0 1 0 0 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

51 52 53 54 55 56 57 

a) liczba złożonych ofert: 0 1 2 1 0 2 0 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

 

 

4. Kryteria oceny:  
 

 

Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 60% skala 0 – 60 pkt 

TERMIN CZĄSTKOWYCH DOSTAW 20% skala 0 – 20 pkt 

CZAS WYMIANY TOWARU 20% skala 0 – 20 pkt 

 
 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


 
5. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.): 
 

 
 
 
 

Numer 
zadania 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta, adres 
Wartość 
brutto 

Termin 
cząstkowych 

dostaw  

Czas 
wymiany 
towaru 

1 23 
Specjalistyczna Hurtownia Medyczna REXOMED Sp. z o.o., ul. Mączna 31, 70-780 
Szczecin 

810,00 zł 2 dni 2 dni 

2 8 VYGON Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6 03-905 Warszawa 2 721,60 zł  2 dni 2 dni 

3 5 SORIMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 13 698,72 zł  2 dni 2 dni 

4 11 FRESENIUS MEDICAL CARE Polska SA ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań 88 052,40 zł 5 dni 5 dni 

5 15 3M Poland Sp. z o.o., Al. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn 6 638,76 zł 2 dni 2 dni 

6 12 BIOCHEM Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 23, Stara Iwiczna, 05-500 Piaseczno 2 073,60 zł 2 dni 2 dni 

7 17 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 6 458,40 zł  2 dni 2 dni 

8 26 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 32 625,29 zł  2 dni 2 dni 

9 26 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 68 337,32 zł 2 dni 2 dni 

11 10 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  4 562,95 zł  2 dni 2 dni 

12 4 VOGT MEDICAL polska Sp. z o.o. ul. Ryżowa 49, 02-495 Warszawa   530,38 zł  2 dni 2 dni 

14 9 PHU ANMAR Sp. z o.o. Sp. k., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 21 726,90 zł 2 dni 2 dni 

15 26 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 196 537,54 zł 2 dni 2 dni 

17 28 SONDA W. Makowski i Wspólnicy, ul. Poznańska 82B; 62-080 Tarnowo Podgórna 34 082,21 zł  2 dni 2 dni 

18 26 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 14 600,15 zł  2 dni 2 dni 

21 17 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  6 890,40 zł 2 dni 2 dni 

22 26 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 34 679,45 zł 2 dni 2 dni 

23 10 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 13 366,08 zł  2 dni 2 dni 

24 26 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska  5 287,76 zł 2 dni 2 dni 

30 24 BOXMET MEDICAL Sp. z o.o. Piskorzów 51; 58-250 Pieszyce 1 425,60 zł 2 dni 2 dni 

31 10 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 628,56 zł 2 dni 2 dni 

32 26 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska  2 916,00 zł  2 dni 2 dni 

33 16 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o.o., ul. Legionów 59a, 43-300 
Bielsko-Biała 

 23 797,79 zł  2 dni 2 dni 

38 19 AESCULAP CHIFA Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  2 106,00 zł 2 dni 2 dni 

39 14 BAXTER Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa  2 469,21 zł 2 dni 2 dni 

41 6 SUN-MED. Sp. Cywilna, ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź  3 780,00 zł  2 dni 2 dni 

42 8 VYGON Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6 03-905 Warszawa  4 131,00 zł 2 dni 2 dni 

43 27 
MEDAN Sp. Jawana Władysław Pawlak I s-ka, ul. Franza Blumwego 21; 85-862 
Bydgoszcz 

 2 661,12 zł 2 dni 2 dni 

44 28 SONDA W. Makowski i Wspólnicy, ul. Poznańska 82B; 62-080 Tarnowo Podgórna 36 516,04 zł 2 dni 2 dni 

45 20 ARTHREX Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 2 700,00 zł 2 dni 2 dni 

46 8 VYGON Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6 03-905 Warszawa 2 084,40 zł 2 dni 2 dni 

48 26 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 2 323,08 zł 2 dni 2 dni 

52 7 BIAMEDITEK Sp. z o.o. ul. Elewatorska 58, 16-620 Białystok 5 151,60 zł 2 dni 2 dni 

53 26 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska  771,12 zł  2 dni 2 dni 

54 18 ALCON Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15; 02-674 Warszawa  309 241,80 zł 2 dni 4 dni 

56 17 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 307,80 zł  2 dni 2 dni 
 
 
 
 
 
 
 



 
6. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 

 
 

        punktacja:    

Numer 
zadania 

Numer 
oferty Nazwa oferenta, adres 

Wartość 
brutto 

Termin 
dostaw [dni] 

Czas wymiany 
towaru [dni] 

 Wartość brutto  Termin dostaw  
Czas wymiany 

towaru 
RAZEM 

1 23 Specjalistyczna Hurtownia Medyczna REXOMED Sp. z o.o., ul. Mączna 31, 70-780 Szczecin 810,00 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

2 2 BILLMED Sp. z o.o., ul. Krypska 24 02-082 Warszawa 4 131,00 zł 2 dni 2 dni 39,53 20,00 20,00 79,53 

2 8 VYGON Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6 03-905 Warszawa 2 721,60 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

3 5 SORIMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 13 698,72 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

3 22 ESVICO Sp. z o.o. Chmieleniecka 15, 84-214 Bożepole Wielkie 14 287,10 zł 2 dni 2 dni 57,53 20,00 20,00 97,53 

4 11 FRESENIUS MEDICAL CARE Polska SA ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań 88 052,40 zł 5 dni 5 dni 60,00 0 0 60 

5 15 3M Poland Sp. z o.o., Al.. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn 6 638,76 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

6 12 BIOCHEM Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 23, Stara Iwiczna, 05-500 Piaseczno 2 073,60 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

7 17 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 6 458,40 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

7 23 Specjalistyczna Hurtownia Medyczna REXOMED Sp. z o.o., ul. Mączna 31, 70-780 Szczecin 7 378,56 zł 2 dni 2 dni 52,52 20,00 20,00 92,52 

7 25 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego CENTROWET-CEZAL Sp. z o.o. , ul. 
Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 

7 117,20 zł 2 dni 2 dni 54,45 20,00 20,00 94,45 

7 26 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 6 674,40 zł 2 dni 2 dni 58,06 20,00 20,00 98,06 

8 10 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 31 527,04 zł 2 dni 2 dni - - - - 

8 26 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 32 625,29 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

9 26 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 68 337,32 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

11 10 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 4 562,95 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

11 13 POLMIL Sp. z o.o. S.K.A., ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 4 848,27 zł 2 dni 2 dni 56,47 20,00 20,00 96,47 

11 23 Specjalistyczna Hurtownia Medyczna REXOMED Sp. z o.o., ul. Mączna 31, 70-780 Szczecin 6 019,68 zł 2 dni 2 dni 45,48 20,00 20,00 85,48 

11 26 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 5 078,14 zł 2 dni 2 dni 53,91 20,00 20,00 93,91 

12 4 VOGT MEDICAL polska Sp. z o.o. ul. Ryżowa 49, 02-495 Warszawa 530,38 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

12 10 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 748,44 zł 2 dni 2 dni 42,52 20,00 20,00 82,52 

12 23 Specjalistyczna Hurtownia Medyczna REXOMED Sp. z o.o., ul. Mączna 31, 70-780 Szczecin 623,70 zł 2 dni 2 dni 51,02 20,00 20,00 91,02 

14 9 PHU ANMAR Sp. z o.o. Sp. k., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 21 726,90 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

15 26 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 196 537,54 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

17 26 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 35 054,32 zł 2 dni 2 dni 58,34 20,00 20,00 98,34 

17 28 SONDA W. Makowski i Wspólnicy, ul. Poznańska 82B; 62-080 Tarnowo Podgórna 34 082,21 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

18 25 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego CENTROWET-CEZAL Sp. z o.o. , ul. 
Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 

17 432,69 zł 2 dni 2 dni 50,25 20,00 20,00 90,25 

18 26 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 14 600,15 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 



 
21 17 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 6 890,40 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

22 26 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 34 679,45 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

23 10 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 13 366,08 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

23 13 POLMIL Sp. z o.o. S.K.A., ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 13 464,36 zł 2 dni 2 dni 59,56 20,00 20,00 99,56 

23 17 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 15 724,80 zł 2 dni 2 dni 51,00 20,00 20,00 91 

24 26 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 5 287,76 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

25 1 Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-POZNAŃ Sp. z o.o. os. Rusa 64/6; 61-245 Poznań 4 727,27 zł 2 dni 2 dni - - - - 

30 24 BOXMET MEDICAL Sp. z o.o. Piskorzów 51; 58-250 Pieszyce 1 425,60 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

31 10 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 628,56 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

32 3 POLYMED Tomasz Idźkowski, ul. Żeromskiego 45, 01-882 Warszawa 3 240,00 zł 2 dni 2 dni 54,00 20,00 20,00 94 

32 6 SUN-MED. Sp. Cywilna, ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 3 888,00 zł 2 dni 2 dni 45,00 20,00 20,00 85 

32 26 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 2 916,00 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

33 16 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o.o., ul. Legionów 59a, 43-300 Bielsko-Biała 23 797,79 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

33 23 Specjalistyczna Hurtownia Medyczna REXOMED Sp. z o.o., ul. Mączna 31, 70-780 Szczecin 25 451,16 zł 2 dni 2 dni 56,10 20,00 20,00 96,1 

33 26 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 24 091,03 zł 2 dni 2 dni 59,27 20,00 20,00 99,27 

38 19 Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 2 106,00 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

39 14 BAXTER Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 2 469,21 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

41 6 SUN-MED. Sp. Cywilna, ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 3 780,00 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

41 21 BOSTON SCIENTIFIC Polska Sp. z o.o., Al.. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 6 264,00 zł 2 dni 2 dni 36,21 20,00 20,00 76,21 

42 8 VYGON Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6 03-905 Warszawa 4 131,00 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

43 27 MEDAN Sp. Jawana Władysław Pawlak I s-ka, ul. Franza Blumwego 21; 85-862 Bydgoszcz 2 661,12 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

44 28 SONDA W. Makowski i Wspólnicy, ul. Poznańska 82B; 62-080 Tarnowo Podgórna 36 516,04 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

45 20 ARTHREX Polska Sp. z o.o., Al.. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 2 700,00 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

46 8 VYGON Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6 03-905 Warszawa 2 084,40 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

48 26 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 2 323,08 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

52 7 BIAMEDITEK Sp. z o.o. ul. Elewatorska 58, 16-620 Białystok 5 151,60 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

53 25 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego CENTROWET-CEZAL Sp. z o.o. , 
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 

1 010,88 zł 2 dni 2 dni 45,77 20,00 20,00 85,77 

53 26 BIALMED Sp. z o.o., ul. M.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 771,12 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

54 18 ALCON Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15; 02-674 Warszawa 309 241,80 zł 2 dni 4 dni 60,00 20,00 10,00 90 

56 10 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 317,52 zł 2 dni 2 dni 58,16 20,00 20,00 98,16 

56 17 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 307,80 zł 2 dni 2 dni 60,00 20,00 20,00 100 

 
 



 
7. Informacja o odrzuceniu ofert i unieważnieniu postępowania: 
 

Postępowanie w zadaniu nr 10, 13, 16, 19, 20, 26, 27, 28, 29, 34, 35, 36, 37, 40, 47, 49, 50, 51, 55, 57 zostało 
unieważnione na podstawie art. art. 93 ust. 1 pkt. 1. ww. ustawy, w tych zadaniach nie złożono żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu. 

Oferta nr 10 w zadaniu 8 w danym postępowaniu została odrzucona - podstawą prawną odrzucenia oferty 
jest art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, który stanowi: „Zamawiający odrzuca ofertę, 
jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 
2 pkt 3”. Zaproponowana przez Wykonawców butelka w poz. nr 6 jest niezgodna z SIWZ. 

Oferta nr 1 w zadaniu 25 w danym postępowaniu została odrzucona - podstawą prawną odrzucenia oferty 
jest art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, który stanowi: „Zamawiający odrzuca ofertę, 
jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 
2 pkt 3”. Rurki intubacyjne przekazane przez Wykonawcę do przetestowania nie spełniają podstawowego 
wymogu zachowania drożności dróg oddechowych, nie są odporne na załamania i odkształcenia pod 
wpływem ciepła ludzkiego ciała. 

 
8. Informacja o terminie zawarcia umowy 

 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 1) ustawy Pzp za wyjątkiem zadań nr: 1, 4, 5, 6, 14, 30, 38, 
39, 43, 45, 52, 54 - w danych pakietach złożono tylko jedną ofertę i umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 94 
ust. 2 pkt. 1) a) ustawy Pzp. 

 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 
 


